

Sopot, dnia 10.12.2018 r.

DOP/6/11/2018

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę dwóch bram rolowanych.

WYJAŚNIENIA/ZMIANA TREŚCI SIWZ

1. Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna Sp. z o. o. udziela wyjaśnień w związku z zadanymi pytaniami:

Pytanie 1

Czy bramy mają być stalowe czy możliwe jest też wykonanie dużej bramy z PVC ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na bramy stalowo-aluminiowe. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania bram wykonanych z PVC.

Pytanie 2

Czy bramy mogą być stalowe segmentowe zamiast rolowanych ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 3

Czy bramy mają mieć przeszklenia czy pełne ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania bram pełnych.

Pytanie 4

Brama 13 wysokości – jest niemożliwa technologicznie w wykonaniu stalowym a nawet jeśli by była nikt nie ma na to badań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na bramy stalowo-aluminiowe.



Pytanie 5

Proszę o przedłużenie postępowania przetargowego ze względu na konieczność przygotowania załączników i zaświadczeń z urzędów, na które trzeba poczekać.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin składania ofert zgodnie ze zmianą SIWZ opisną w części 2 niniejszego pisma.

2. Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna Sp. z o. o. zmienia treść SIWZ w następującym zakresie:

- Zmianie ulega Rozdział XI ust.1 SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale X ust. 11 należy złożyć w terminie do dnia 19 grudnia 2018 r. do godziny. 10:00.”

- Zmianie ulega Rozdział XI ust.2 SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19 grudnia 2018 r. o godzinie 10:30 w siedzibie Zamawiającego.”

Dominił Borysiński